

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/perro-gourmet-koza-z-batatami-400g-p-5487.html>



Perro gourmet koza z batatami 400g

Cena	17,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	7355
Kod producenta	7355

Opis produktu

Karma mokra **PERRO Koza z Batatami** to wykwintna, monobiałkowa formuła dedykowana dorosłym psom wszystkich ras, szczególnie tym o wrażliwym układzie pokarmowym lub zmagającym się z alergiami. To idealny wybór dla czworonogów, których właściciele dbają o nienaganny skład i zdrowe, naturalne żywienie.

Mięso kozie, będące głównym składnikiem, stanowi doskonałe źródło białka. Jest to chude, wartościowe mięso bogate w witaminy, minerały, żelazo oraz nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3. Dzięki swojej lekkostrawności i niskiej zawartości tłuszczów, karma jest idealnym rozwiązaniem dla psów z tendencją do nadwagi oraz tych, które potrzebują diety niskotłuszczowej.

Kluczowe cechy karmy:

- **Mięso kozie** – wysokiej jakości, jedno źródło białka idealne dla psów alergików.
- **Bezzbożowa formuła** – odpowiednia dla psów z nietolerancją na zboża.
- **Monobiałkowa receptura** – doskonała dla psów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Zawiera superfoods i unikalną mieszankę ziół – wsparcie zdrowia i witalności.
- Stworzona przez dietetyków – pełnowartościowe żywienie oparte na najnowszych trendach zdrowego odżywiania psów.

Korzyści zdrowotne składników:

Mięso kozie: Chude i lekkostrawne, bogate w białko, witaminy (zwłaszcza z grupy B), żelazo i Omega-3. Kozina jest zalecana dla psów alergików, gdyż rzadko wywołuje reakcje alergiczne. Dzięki niskiej zawartości tłuszczu jest optymalnym wyborem dla psów z nadwagą.

Bataty: Źródło węglowodanów o niskim indeksie glikemicznym, które dostarczają energii, a także witaminy A, C i błonnika, wspierając zdrowie układu trawiennego.

Superfoods i zioła: Dodatkowe składniki wspierające zdrowie psa, w tym przeciwutleniacze, które pomagają w utrzymaniu zdrowej skóry, sierści i ogólnej kondycji organizmu.

Karma mokra **PERRO Koza z Batatami** to pełnowartościowy, smaczny i zdrowy posiłek, który dostarczy Twojemu psu wszystkich niezbędnych składników odżywczych, wspierając jego zdrowie i kondycję.

Skład: koza (88,75%, w tym: 74,25 % mięso mięśniowe, 14,5 % podroby: płuca, żołądek, wątroba), bataty (8 %), nasiona chia (1 %), składniki mineralne (1 %), inulina (0,65 %), algi morskie brunatne (0,24 %), olej z łososia (0,24 %), zioła (0,12 %, w tym: dzika róża, pokrzywa, jeżówka, kurkuma, ostropest plamisty).